АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОГРУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2025 года                                                                                      № 1

с. Пологрудово

О присвоении классных чинов муниципальным служащим Администрации Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Законом Омской области от 8 декабря 2009 года №1209-ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Омской области» и решением Совета Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района от 24 мая 2010 года «Об утверждении Положения «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области» и протоколом аттестационной (квалификационной) комиссии Администрации Тарского муниципального района от 31августа 2017 года, Администрация Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Присвоить классные чины муниципальным служащим

	Ф.И.О.

	Должность
	Присвоен классный чин

	Салтыкова Татьяна
Викторовна
	ведущий специалист
	референт муниципальной службы 1 класса

	Мамай Юлия Анатольевна
	ведущий специалист
	референт муниципальной службы 2 класса

 Глава  Пологрудовского
 сельского поселения 					                    	С.В Башуков

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОГРУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

9 января 2025

года

№

1

с. Пологрудово

О присвоении

классных чинов муниципальным служащим Администрации

Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района

Руководствуясь Законом Омской области от 8 декабря 2009 года

№1209

-

ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Омской области»

и решением Совета Пологрудовского сельского поселения Тарского

муниципального района от 24 мая 2010 года «Об утверждении Положени

я

«О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных

служащих Пологрудовского сельского поселения Тарского

муниципального района Омской области» и протоколом аттестационной

(квалификационной) комиссии Администрации Тарского муниципального

район

а от 31

августа 2017

года, Администрация Пологрудовского сельского

поселения Тарского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Присвоить классные

чин

ы муниципальным служащим

Ф.И.О.

Должность

П

рисвоен классный чин

Салтыкова Татьяна

Викторовна

ведущий

специалист

референт муниципальной

службы 1

класса

Мамай Юлия

Анатольевна

ведущий

специалист

референт муниципальной

службы 2

класса

Глава

Пологрудовского

сельского поселения

С.В Башуков

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОГРУДОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ      9 января 2025   года                                                                                        №  1     с. Пологрудово     О присвоении  классных чинов муниципальным служащим Администрации  Пологрудовского сельского поселения Тарского муниципального района       Руководствуясь Законом Омской области от 8 декабря 2009 года  №1209 - ОЗ «О классных чинах муниципальных служащих Омской области»  и решением Совета Пологрудовского сельского поселения Тарского  муниципального района от 24 мая 2010 года «Об утверждении Положени я  «О порядке проведения квалификационного экзамена муниципальных  служащих Пологрудовского сельского поселения Тарского  муниципального района Омской области» и протоколом аттестационной  (квалификационной) комиссии Администрации Тарского муниципального  район а от 31 августа 2017   года, Администрация Пологрудовского сельского  поселения Тарского муниципального района Омской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:      1.   Присвоить классные   чин ы муниципальным служащим

Ф.И.О.    Должность  П рисвоен классный чин

Салтыкова Татьяна   Викторовна  ведущий  специалист  референт муниципальной  службы 1   класса

Мамай Юлия  Анатольевна  ведущий  специалист  референт муниципальной  службы 2   класса

      Глава    Пологрудовского     сельского поселения                                   С.В Башуков